In 2. Vp. com. seq. (J. et *Ÿ*)

- 5 Sab. *alb.*, Dedicat. B. M. V. ad Nibes  
dup. maj. Offic. pr. com. Oct. in Ld. et  
Mis. *Cr.*, *Praef. Et te in festivitate...*

Vp. seq. com. praec. Dom. (añã. ut in  
Sab. ant. Dom. 2. August. or. ex 8 post  
Pentecost.) oct. et Ss. Xyst. et Soc.  
Mm. (J. et *Ÿ* ut in Offic. seq.)

- 6 Dom. *✠* 8 post Pent. 2. August. *alb.*,  
Transfigurat. D. N. J. C. dup. maj. Offic,  
pr. 9. l. hom. et com. Dom. 8.<sup>a</sup> oct. et  
Ss. Xyst. et Soc. in Ld.

Mis. pr. or. 2. et ult. Ev. Dom. or. 3.<sup>a</sup>  
Oct. 4.<sup>a</sup> or. Ss. Xyst. et Socior. *Cr.*,  
*Praef. Nativit.*

In 2. Vp. fit com. seq. (añã. pr.) Dom.  
oct. et S. Donat. M.

- 7 Fer. 2. *alb.*, S. Cajetan. C. dup. ll. 1.  
N. de Scr. (ex Dom. 2. August.) com.  
oct. (*Ÿ Amavit...* et in 2. Vp.) et S. Do-  
nat. M. (cum 9. l.) in Ld.

Mis. pr. or. 2. oct. 3.<sup>o</sup> S. Donati *Cr.*

In 2. Vp. fit com. seq. et oct.

- 8 Fer. 3. *rub.*, Ss. Ciriac. etc. Mm., sem.

ll. 1. N. de Scr. com. oct. in Ld.  
 Mis. pr. or. 2. oct. 3.<sup>a</sup> *Concede... Cr.*,  
 Vp. seq. (ut in 1. de fest.) com. praec.  
 et S. Roman M.

- 9 Fer. 4. *alb.*, (Vig. S. Laurent. M. sine  
 Jejum. ex Apostolic. Dispens.) Oct S.  
 Petri Ep. Oxomens. ll. 1. N. de Scr. 2.  
 et 3. N. ut in Cod. Dioec. 9. l. hom. et  
 com. Vig. (añña et  $\Psi$  de Psalt. or. pr.) et  
 S. Roman M. in Ld.

Mis. ut in fest. or. 2. et ult. Ev. Vig.  
 3.<sup>a</sup> S. Roman M. *Cr.*

- ¶ In omnib. Mis. quae hodie de Offic.  
 dicunt. addit. or. 4.<sup>a</sup> *pro Papa..* ob  
 annivers. 2. Coronat. SS. D. Pii. X.,  
 quem Deus Salvum faciat. In Cathedr.  
 et Colleg. 2. Mis. 1.<sup>a</sup> de fest. post Tert.  
 or. 2. S. Roman. 3.<sup>a</sup> *pro Papa... Cr.*,  
 Mis. 2.<sup>a</sup> post Non. de Vig. (Dalm. *Viol.*)  
 or. 2. *Concede..* 3.<sup>a</sup> *Ecclesiae...* 4.<sup>a</sup> *pro*  
*Papa...* In utraque. Ev. ult. S. Joann.

Vp. seq. com. praec.

- 10 Fer. 5.  $\boxtimes$  *rub.*, S. Laurent. Levit. M.  
 dup. 2. cl. cum. oct. Offic. pr. et  
 Mis. sine *Cr.*

Vp. a Cap. seq. (ex Decret.) com.  
 praec.

11 Fer. 6. *rub.*, Ss. Justi et Pastor. Fr. Mm. dup. 2. cl. (fix ex 9 huj. H.) Offic. pr. 9. l. et com. Ss. Tiburt. etc. Mm. (X *Letamini...*) in Ld.

Mis. pr., or. 2. (in priv.) Ss. Tiburt. etc. Mm. sine *Cr.*

In Vp. com. seq.

12 Sab. *alb.*, S. Clarae V. dup. ll. 1. N. de Scr. B. 1. *Veni electa...* com. oct. in Ld. l. pr. ad Prim. *O quam.*

Mis. *Dilexisti...* or. 2. oct. sine *Cr.*

Vp. seq. com. S. Paul. Ap., praec. Dom. (añã. ut in Sab. ante Dom. 3. August. or. ex 9. post Pent.) oct. et Ss. Hypoli. etc. Mm.

13 Dom. X 9. post Pent. 3. August. *alb.*, S. Petri ad Vincul. dup. maj. (fix ex 1. August.) Offic. pr. com. S. Paul. Ap. Dom. (cum 9. l. hom.) oct. et Ss. Hypolit. etc. Mm. in Ld.

Mis. pr. or. 2. S. Paul. 3.<sup>a</sup> et ult. Ev. Dom. 4.<sup>a</sup> oct. et 5.<sup>a</sup> Ss, Hypolit. etc. *Cr. Praef.* de App.

In 2. Vp. fit com. S. Paul. Ap. seq. (añã. *O Doctor..*) Dom. oct. et S. Euseb. (X *Iustum.*)

14 Fer. 2. *alb.*, (Vig. Asumpt. Jejum cum

abstinent. a carnib. etiam si habeat Indultum Bullae.) S. Alphon. M.<sup>a</sup> de Ligor E. C. et D. dup. (fix ex 2. huj.)(\*  
 ll. 1. N. *Sapientiam... R* 8 *In medio...*  
 9. l. hom. Vig. (añã. et Y de Psalt. or. pr.) et com. oct. Vig. et S. Euseb. C. (Y *Amavit...*) in Ld.

Mis. pr. or. 2. Oct., 3.<sup>a</sup> et ult. Ev. Vig. 4.<sup>a</sup> S. Euseb. *Cr., Praef. de Cñis.*

¶ In Cathedr. et Colleg. 2. Mis. 1.<sup>a</sup> de fest. post Tert. et supra sine com. Vig. 2.<sup>a</sup> Mis. post Non. de Vig. (Dalmat *viol.*) or. 2. de *Spiritu Sancto...* 3.<sup>a</sup> *Ecclesiae..* In utraque Ev. ult. S. Joann.

Vp. seq. sine ulla. com. (J. et Y per tot. oct. seq.)

¶ *A 1. Vp. lucrari potest hodie Indulgent. ut notatur 2. Agusti.*

15 Fer. 3. X *alb.*, ASSUMPT. B. M. V. *Titular. Alm. Eccles. Cathedr. Oxomens.* dup. 1. cl. cum oct. Offic. pr. et

Mis. *Cr., Praef. Et te in Assumptione...* et per. oct.

In Vp. com. seq.

16 Fer. 4. *alb.*, S. Rochi. C. dup. ll. 1. N. de Scr. (ex Dom. praec. 3. Augutt.) rel. de Offic. pro aliquibus locis conces.

(Cod. Dioec.) com. octavar. Asumpt. et S. Laurent. in Ld.

Mis. *Iustus...* or. 2. et 3. Octavar *Cr.*, *Praef.* de oct.

Vp. a Cap. seq. (ut in 1. de fest. or. pr. de ort.) com. praec. et oct. Asumpt.  
17 Fer. 5. *rub.*, oct. S. Laurent. Livit. M. dup. ll. 1. N. de Scr. rel. ut in fest. et pr. de die oct. Assumpt. in Ld.

Mis pr., or. 2. oct. Assumpt. *Cr.*, *Praef.* de oct.

Vp. a Cap. seq. (\*) com. praec., oct. Asumpt. et S. Agapit. M.

18 Fer. 6. *alb.*, S. Hyachint. C. dup. (fix ex 16 huj.) ll. 1. N. de Scr. com. oct. et Agapit. M. (cum 9. l.) in Ld.

Mis. *Os justi...* or. 2. oct. 3.<sup>a</sup> S. Agapit. *Cr.*, *Praef.* de oct.

In 2. Vp. fit com. seq. (añã pr.) et oct.  
19 Sab. *rub.*, Invent. S. Stephan. Protomart. sem. (fix ex 3. huj.) Offic. pr. com. oct. in Ld.

Mis. pr., or. oct. 3.<sup>a</sup> *Deus qui Corda...* *Cr.*, *Praef.* de oct.

Vp. seq. (\*) (añã. ad *Magnif. et Btus.* et *Y* pr.) com. Dom. tant. (añã ut in

Sab. ant. Dom. 4 August. or. ex 10 post Pent.)